
 Noc kostelů a komentované prohlídky 
Zdroj: Klíč - čtrnáctideník městské části Praha 11 
Datum vydání: 29.4.2011 
Odkaz: http://www.praha11.cz 
Ročník: 19 
Číslo: 7 
Strana: 27 
Rubrika: ZAJÍMAVOSTI 
Pořadí: 1 
Oblast: Regionální časopisy - Praha 

Zveme vás do Komunitního centra MatkyTerezy, které bude otevřeno v pátek 27. května během tradiční Noci kostelů. V pátek 
večer se otevřou mnohé kostely v České republice, na Slovensku, v Nizozemí, Německu a Rakousku, odkud tato myšlenka 
pochází. Od 17 do 23 hodin bude možné si prohlédnout prostory a seznámit se s činností jihoměstského Komunitního centra, 
které slouží obyvatelům naší čtvrti již čtvrtým rokem. Během komentovaných prohlídek se návštěvníci dozví o architektuře i 
umělecké výbavě, chodu Komunitního centra i subjektech tam působících. Dům slouží hned několika křesťanským církvím - 
Římskokatolické, Církvi bratrské na JM a Křesťanskému společenství a zároveň je využíván pro různé občanské aktivity. Více info 
na www.nockostelů.cz. 

  

Těšíme se na setkání s vámi, Římskokatolická farnost - Praha Chodov 

  

Foto - Za návštěvu stojí zajímavé vnitřní uspořádání kaple komunitního centra. 

  

 


